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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Qendra Klinike Universitare e Kosovés —
Universitetski Klinicki Centar Kosova — University Clinical Center of Kosovo

Nr. prot. 415
Daté: 05.09.2025

Né mbéshtetje t€ dispozitave t& nenit 50 t&€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Divizioni i Burimeve Njerézore t&¢ ShSKUK-sé, nxjerr kété:

VENDIM
pér korrigjim té emértimit té pozité me nr.7

Sektori i Personelit t¢ QKUK-s¢, me daté 02.09.2025 me nr.prot.7347 &shté shpallur konkursi publik pér 68
pozita né Sektorét Administrativ-teknik t&¢ QKUK-s&, dhe te emértimi i pozités me nr.7 konkursit publik &shté

béré njé gabim teknik.
Ndryshohet-plotésohet emértimi i pozités me nr.7 t&€ konkursit respektivisht Zyrtar i IT-sé né Zyrtar i larté i

IT-s&, dhe rrjedhimisht pérshkrimi i raportimit té punés.




